
DODATEK ě. 1 ˇ r
SMLOU V Y UZAVRENE dne 12.11. 2019

mezi
Městským divadlem v Mostě, spol. s 11.0.
Divadelní 15, 434 01 Most
IČ 2727571 /
(pořadatelem)

a

POINT s.r.o.
V Přelomu 45/3, 150 00 Praha 5
IČ 60472146 /
(dodavatelem)

Předmět Smlouvy: realizace představení CAVEMAN

Plnění předmětu Smlouvy není :možné z důvodu koronavìrové pandemie.

Tímto dodatkem Se proto Smluvní Strany dohodly na Zrušení představení CAVEMAN
v termínu 25. října 2020 S tím, že Se toto představení uskuteční v náhradním
termínu dne 29. listopadu 2020.
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

VMostě dne (UO. 2020

Na důkaz Souhlasu podpisy:

V Praze dne 9. 10. 2020

lo:

za dodavatele

DODATEK ě. 1 ˇ r
SMLOU V Y UZAVRENE dne 12.11. 2019

mezi
Městským divadlem v Mostě, spol. s 11.0.
Divadelní 15, 434 01 Most
IČ 2727571 /
(pořadatelem)

a

POINT s.r.o.
V Přelomu 45/3, 150 00 Praha 5
IČ 60472146 /
(dodavatelem)

Předmět Smlouvy: realizace představení CAVEMAN

Plnění předmětu Smlouvy není :možné z důvodu koronavìrové pandemie.

Tímto dodatkem Se proto Smluvní Strany dohodly na Zrušení představení CAVEMAN
v termínu 25. října 2020 S tím, že Se toto představení uskuteční v náhradním
termínu dne 29. listopadu 2020.
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

VMostě dne (UO. 2020

Na důkaz Souhlasu podpisy:

V Praze dne 9. 10. 2020

lo:

za dodavatele

DODATEK ě. I ˇ r
SMLOU V Y UZAVRENE dne 12.11. 2019

mezi
Městským divadlem v Mostě, spol. s no.
Divadelní 15
IČ 2727571 /
(pořadatelem)

a

POINT s.r.o.
V Přelomu 45/3, 150 00 Praha 5
IČ 60472146 / ˇ
(dodavatelem)

Předmět smlouvy: realizace představení CAVEMAN

Plnění předmětu Smlouvy není možné z důvodu koronavirově pandemie.

Tímto dodatkem Se proto Smluvní Strany dohodly na Zrušení představení CAVEMAN
v termínu 25. října 2020 S tím, že se toto představení uskuteční v náhradním
termínu dne 29. listopadu 2020.
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

V Mostě dne (HO. 2020 V Praze dne 9. 10. 2020

Na důkaz Souhlasu podpisy:

za poř za dodavatele




